
Apartament me një dhomë gjumi në Qendrën e
qytetit Kyrenia
Kyrenia Centre, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 364

Pamje nga deti dhe malet

Në zemër të qytetit Kyrenia

Mbyll zonën e parkimit

Ashensor

Investim i madh

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

105 m² - 145 m² 1 Dhoma gjumi

1 Banjo 12 muaj
Këste

tetor 2023
Përfundimi

£199 950



Apartament me një dhomë gjumi në Qendrën e

qytetit Kyrenia
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me një dhomë gjumi në Qendrën e

qytetit Kyrenia
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me një dhomë gjumi në Qendrën e

qytetit Kyrenia
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash



Plani i sitit
Kyrenia Centre, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Projekti ndodhet në zemër të qytetit të Kyrenia. Pozicionuar shumë i përshtatshëm për të siguruar

aksesin e eksplanteve në autostradat kryesore dhe në të njëjtën kohë ju mund të shijoni objektet e

luftëtarëve të jetës tradicionale të qytetit.

Supermarket me shëtitje 1 min

Farmaci me shëtitje 1 min

ATM 1 min

Stadiumi 1 min

Dyqane 1 min

Deti. Porti Kyrenia 5 min

Shkolla 10 min

Aeroporti Ercan 35 min

Nicosia 50 min

Aeroporti i Larnakës 85 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Projekti siguron kthime të larta të përmbushura vetëm si investim, por edhe duke ruajtur standardin e

lartë të zgjedhjeve të hapësirës së jetesës 1+1/ 2+1 dhe 3+1 në dispozicion. Projekti ndodhet në zemër të

qytetit të Kyrenia. Pozicionuar shumë i përshtatshëm për të siguruar akses me eksplant në autostradat

kryesore dhe në të njëjtën kohë ju mund të shijoni objektet e luftëtarëve të jetës tradicionale të qytetit.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me një dhomë gjumi në Qendrën e

qytetit Kyrenia
Statusi i Ndërtimit

tetor 2023

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

1 Dhoma gjumi Apartament

Nr

19

Blloko

A

Kati

7

Brendshme

70.00 m²

Tarracë me ballkon

35.00 m²

Hapësira totale e banimit

105.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

dhjetor 2019

Data e dorëzimit

tetor 2023

Çmimi

£199 950

Shuma �llestare e pagesës

£99 975 

50% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste qershor 2025 £8 332

2. me këste korrik 2025 £8 332

3. me këste gusht 2025 £8 332

4. me këste shtator 2025 £8 332

5. me këste tetor 2025 £8 332

6. me këste nëntor 2025 £8 332

7. me këste dhjetor 2025 £8 332

8. me këste janar 2026 £8 332

9. me këste shkurt 2026 £8 332

10. me këste mars 2026 £8 332

11. me këste prill 2026 £8 332

12. me këste maj 2026 £8 323

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

50%


